
 
 

UCHWAŁA NR LII/374/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLIX/353/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fałków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W treści uchwały NR XLIX/353/2023 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Fałków, dokonuje się w załączniku do tej 
uchwały następujących zmian: 

1) W § 3 ust. 1 dotychczasową treść skreśla się i zastępuje treścią: ,,Właściciele nieruchomości, zobowiązani 
są do uprzątnięcia tych części (powierzchni) nieruchomości, które służą do użytku publicznego, tj. dróg dla 
pieszych (chodników) z błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń, położonych wzdłuż ich 
nieruchomości”. 

2) Skreśla się § 5 

3) Skreśla się § 6 

4) Skreśla się § 9 ust. 2 i ust. 3 

5) W § 10 ust. 21 dotychczasową treść skreśla się i zastępuje treścią: ,,Właściciele nieruchomości, na terenie 
których znajdują się instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków, powinni pozbywać się nieczystości 
ciekłych z osadników znajdujących się w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, gromadzących 
się podczas eksploatacji tych instalacji, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy”. 

6) Skreśla się § 12 ust. 2 

7) Skreśla się § 13 ust. 2 i ust. 3 

8) W § 17 ust. 1 dotychczasową treść skreśla się i zastępuje treścią: ,,Wyznacza się obszary podlegające 
obowiązkowej deratyzacji, takie jak: budynki wielolokalowe, szkoły, przedszkola, placówki służby 
zdrowia, inne budynki użyteczności publicznej oraz budynki produkcyjne, magazynowe, usługowe, 
handlowe, lokale gastronomiczne, sklepy, supermarkety”, 

9) Skreśla się § 17 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 4915



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4915


	UCHWAŁA NR LII/374/2023 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T07:58:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




